
Uchwała Nr XIII/79/2019   
 

Rady Gminy Łaziska  
 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 
 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia stawki tej 
opłaty oraz ustalenia stawki opłaty za pojemnik lub worek o 
określonej pojemności 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, ze zm.) oraz art. 6k ust. 1, ust. 
2a pkt. 5 i ust. 3 oraz art. 6j ust. 1 pkt. 1 i ust. 3 ustawy z 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010) RADA 
GMINY ŁAZISKA uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

W uchwale Nr XII/71/2019 Rady Gminy Łaziska z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i 
ustalenia stawki tej opłaty oraz ustalenia stawki opłaty za pojemnik lub worek o 
określonej pojemności § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§2.1.Ustala się miesięczne stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi zbieranymi w sposób selektywny od właścicieli nieruchomości, 
na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne: 
1) za pojemnik o pojemności 120 l – w wysokości 5,00 zł, 
2) za worek o pojemności 120 l – w wysokości 16,00 zł, 
3) za pojemnik o pojemności 240 l – w wysokości 11,00 zł, 
4) za pojemnik o pojemności 1100 l – w wysokości 54,00 zł, 
5) za pojemnik o pojemności 2500 l – w wysokości 123,00 zł.  

2. Ustala się podwyższoną miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, od właścicieli nieruchomości, na których nie 
zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, jeżeli właściciele 
nieruchomości nie wypełniają obowiązku zbierania odpadów komunalnych 
w sposób selektywny: 
1) za pojemnik o pojemności 120 l – w wysokości 20,00 zł, 
2) za worek o pojemności 120 l – w wysokości 64,00 zł, 
3) za pojemnik o pojemności 240 l – w wysokości 44,00 zł, 
4) za pojemnik o pojemności 1100 l – w wysokości 216,00 zł, 
5) za pojemnik o pojemności 2500 l – w wysokości 492,00 zł.” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Łaziska. 
 

§ 3 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego  i 
wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2020 r. 


